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FL441	European	SMEs	and	the	Circular	Economy	-		MTM

D1a

D1b

1
2
3
4

D2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

	Għargħur
	Għaxaq
	Gudja
	Gwardamanġa

	Bormla
	Buġibba
	Burmarrad
	Dingli
	Fgura
	Floriana

	Balzan
	Bidnija
	Birgu
	Birguma
	Birkirkara
	Birżebbuġa

F'liema	lokalità	jinsabu	il-kwartieri	ewlenin	tal-kumpanija?

(READ	OUT	IF	NECESSARY,	–	ONE	ANSWER	ONLY)

	Armier
	Attard
	Baħar	iċ-Ċagħaq
	Baħrija

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

1	sa	9	impjegati
10	sa	49	impjegat
50	sa	250	impjegat
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

Kemm	għandha	impjegati	(ekwivalenti	ta'	full-time)	fil-preżent	il-kumpanija	
tagħkom?

(WRITE	DOWN	ANSWER		-	IF	DOES	NOT	KNOW	EXACTLY,	INSIST	ON	AN	ESTIMATE,	
CODE	999	IF	DK/REFUSAL)

impjegati	

NEW

ASK	D1b	IF	CODE	999	IN	D1a		-	RECODE	ALL	VALID	ANSWERS	IN	D1a

Kemm	għandha	impjegati	(ekwivalenti	ta'	full-time)	fil-preżent	il-kumpanija	
tagħkom?
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67
68

		Swieqi
	Ta'	Qali
		Ta'	Xbiex
	Tarxien

		San	Pawl	ilBahar
		San	Pawl	tatTarġa
		Santa	Luċija
		Santa	Venera
		Siġġiewi
		Sliema

		Qormi
		Qrendi
	Rabat
		Safi
		San	Ġiljan
	San	Ġwann

		Naxxar
	Paceville
		Paola
		Pembroke
		Pietà
		Qawra

		Mosta
		Mqabba
		Mrieħel
	Msida
		Mtaħleb
		Mtarfa

		Marsa
		Marsaskala
		Marsaxlokk
	Mdina
		Mellieħa
		Mġarr

	Lija
	Luqa
	Madliena
	Magħtab
	Manikata
		Marfa

	Ibraġ
	Iklin
	Isla
	Kalkara
	Kappara
	Kirkop

	Gżira
	Ħamrun
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D3

1
2
3
4

D4A

ewr
o

EB143.6	D3

X'kien	it-turnover	totali	tal-kumpanija	tiegħek	fl-2015?

WRITE	DOWN,	IF	REFUSAL/DK	CODE	"999"

EB143.6	D4A

Meta	ġiet	stabbilita	l-kumpanija	tiegħek?

(READ	OUT	–	ONE	ANSWER	ONLY)

Qabel	l-1	ta'	Jannar	2010
Bejn	l-1	ta'	Jannar	2010	u	l-1	ta'	Jannar	2015
Wara	l-1	ta'	Jannar	2015
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

Ma	nafx

EB143.6	D1

	Sannat,	Gozo
		Victoria,	Gozo
		Xagħra,	Gozo
		Xewkija,	Gozo
		Xlendi,	Gozo
		Żebbuġ,	Gozo

	Kerċem,	Gozo
	Marsalforn,	Gozo
	Munxar,	Gozo
	Nadur,	Gozo
	Qala,	Gozo
	San	Lawrenz,	Gozo

	Żejtun
	Żurrieq
		Fontana,	Gozo
	Għajnsielem,	Gozo
	Għarb,	Gozo
	Għasri,	Gozo

		Wied	ilGħajn
		Xemxija
		Xgħajra
		Żabbar
		Żebbiegħ
		Żebbuġ

		Valletta
		Wardija
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D4B

1
2
3
4
5
6
7
8
9

D5A

D5B

1
2
3
4
5
6
7
8

Naqas	bejn	5%	u	10%
Naqas	b'aktar	minn	10%
Ma	nafx/bla	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)	

EB143.4	D5B

(READ	OUT	IF	NECESSARY	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Żdied	b'aktar	minn	10%
Żdied	bejn	5%	u	10%
Żdied	bejn	2%	u	5%
Baqa'	bejn	wieħed	u	ieħor	l-istess
Naqas	bejn	2%	u	5%

Sa	minn	Jannar	2015,	jekk	jogħġbok	indika	l-persentaġġ	li	bih	żdied	jew	naqas	it-
turnover	tal-kumpanija	tiegħek.

(WRITE	DOWN	"+/-"	AND	PERCENTAGE	-	ONE	ANSWER	ONLY	-	IF	DOES	NOT	KNOW	
EXACTLY,	INSIST	ON	AN	ESTIMATE	AND	RECODE	IN	THE	BRACKETS	IN	D5b)	[CODE	
999	IF	DK/REFUSAL]

-/+	%

EB143.4	D5A

ASK	D5B	IF	CODE	999	IN	D5A,	RECODE	ALL	VALID	ANSWERS	IN	D5A

Sa	minn	Jannar	2015,	jekk	jogħġbok	indika	l-persentaġġ	li	bih	żdied	jew	naqas	it-
turnover	tal-kumpanija	tiegħek.

Aktar	minn	500,000	ewro	sa	2	miljun	ewro
Aktar	minn	2	miljun	ewro	sa	10	miljun	ewro
Aktar	minn	10	miljun	ewro
Ma	nafx/bla	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)	

EB143.6	D4B	MODIFIED

ASK	ALL

(READ	OUT	IF	NECESSARY	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Inqas	minn	25	000	ewro
Aktar	minn	25	000	sa	50	000	ewro
Aktar	minn	50	000	sa	100	000	ewro
Aktar	minn	100	000	sa	250	000	ewro
Aktar	minn	250,000	ewro	sa	500,000	ewro

ASK	D4B	IF	CODE	999	IN	D4A,	RECODE	ALL	VALID	ANSWERS	IN	D4A

X'kien	it-turnover	totali	tal-kumpanija	tiegħek	fl-2015?
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D6

1,
2,
3,
4,
5,
6,

D7A

D7B

1
2
3
4
5
6

20%	jew	aktar
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

EB143.4	D11B

Tista’	jekk	jogħġbok	tgħidilna	x’persentaġġ	tat-turnover	tal-kumpanija	tiegħek	fl-
2015	ġiet	investita	fir-Riċerka	u	l-Iżvilupp?

(READ	OUT	IF	NECESSARY	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Inqas	minn	5%
Bejn	5%	u	9.9%
Bejn	10%	u	14.9%
Bejn	15%	u	19.9%

EB143.4	D10

Tista’	jekk	jogħġbok	tgħidilna	x’persentaġġ	tat-turnover	tal-kumpanija	tiegħek	fl-
2015	ġiet	investita	fir-Riċerka	u	l-Iżvilupp?

(WRITE	DOWN	AND	RECODE	-	ONE	ANSWER	ONLY	-	IF	REFUSAL/DK	CODE	‘999’	-	IF	
DOES	NOT	KNOW	EXACTLY,	INSIST	ON	GETTING	AN	ESTIMATE	AND	RECODE	IN	THE	
BRACKETS	IN	D7B)

%

EB143.4	D11A

ASK	D7B	IF	CODE	999	IN	D7A,	RECODE	ALL	VALID	ANSWERS	IN	D7A

prodotti	direttament	lill-konsumaturi
prodotti	lil	kumpaniji	jew	organizzazzjonijiet	oħrajn
servizzi	direttament	lill-konsumaturi
servizzi	lil	kumpaniji	jew	lil	organizzazzjonijiet	oħrajn
Oħrajn	(DO	NOT	READ	OUT)
Ma	nafx/bla	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)	

Il-kumpanija	tiegħek	tbiegħ	...

(READ	OUT	–	MULTIPLE	ANSWERS	POSSIBLE)
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Q1

1

2

3

4

5

NEW

Iddiżinjar	mill-ġdid	tal-
prodotti	u	servizzi	biex	
jitnaqqas	l-użu	tal-
materjal	jew	użu	ta’	
materjal	riċiklat

1 2 3 4 5

Tnaqqis	tal-iskart	bir-
riċiklaġġ	jew	bl-użu	mill-
ġdid	tal-iskart	jew	
jinbiegħ	lil	kumpanija	
oħra

1 2 3 4 5

Ippjanar	mill-ġdid	tal-użu	
tal-enerġija	biex	jitnaqqas	
il-konsum

1 2 3 4 5

Użu	ta’	enerġija	li	
tiġġedded

1 2 3 4 5

Ippjanar	mill-ġdid	ta’	kif	
jintuża	l-ilma	u	jiġi	
massimizzat	l-użu	mill-
ġdid	

1 2 3 4 5

Il-kumpanija	tiegħek	wettqet	xi	waħda	minn	dawn	l-attivitajiet	fl-aħħar	3	snin?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Iva,	
attivitajie
t	kienu	

implimen
tati

Iva,	l-
attivitajie

t	
għaddejji

n	
bħalissa

Le,	imma	
qed	

nippjana
w	li	

nagħmlu
hom

Le,	u	
m'għand
niex	

pjanijiet	li	
nagħmlu
hom

Ma	
nafx/ebd
a	risposta	
(DO	NOT	
READ	
OUT)

ASK	ALL

READ	OUT:	Issa	se	naqrawlek	lista	ta'	attivitajiet	li	jikkontribwixxu	għall-ekonomija	
ċirkolari

PROG:	ROTATE	STATEMENTS	1	TO	5
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Q2a

1
2
3
4
5

Q2b

1
2
3
4
5

11%	jew	aktar
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

ASK	Q2b	TO	SPLIT	BALLOT	B	ONLY

Fil-każ	li	tiddeċiedi	li	twettaq	attivitajiet	marbuta	mal-ekonomija	ċirkolari,	liema	
persentaġġ	tat-turnover	tal-kumpanija	tiegħek	għandek	il-ħsieb	li	tinvesti	fil-medja	
kull	sena?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

0
Bejn	1%	u	5%
Bejn	6%	u	10%

0
Bejn	1%	u	5%
Bejn	6%	u	10%
11%	jew	aktar
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

READ	OUT:	Kull	waħda	mill-attivitajiet	imsemmija	qabel	tikkontribwixxi	għall-
ekonomija	ċirkolari

PROG:	SPLIT	BALLOT	A:	RESPONDENTS	WHO	UNDERTOOK	AT	LEAST	ONE	ACTIVITY	
((Q1.1=1	OR	2)	OR	(Q1.2=1	OR	2)	OR	(Q1.3=1	OR	2)	OR	(Q1.4=1	OR	2)	OR	(Q1.5=1	OR	
2))	SPLIT	BALLOT	B:	RESPONDENTS	WHO	HAVE	NOT	UNDERTAKEN	ACTIVITIES	
((Q1.1=3,4	OR	5)	AND	(Q1.2=3,4	OR	5)	AND	(Q1.3=3,4	OR	5)	AND	(Q1.4=3,4	OR	5)	
AND	(Q1.5=3,4	OR	5))

ASK	Q2a	TO	SPLIT	BALLOT	A	ONLY

Fl-aħħar	3	snin,	liema	persentaġġ	tat-turnover	tal-kumpanija	investejt	kull	sena	fil-
medja	biex	twettaq	dawn	l-attivitajiet?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)
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Q3a

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,

Q3b

1,
2,

3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

NEW

Ebda	idea	ċara	dwar	l-investiment	meħtieġ
Proċeduri	amministrattivi	jew	legali	kumplessi
L-ispiża	biex	tilħaq	ir-regolamenti	jew	standards
Diffikultajiet	biex	taċċessa	l-finanzi
Oħra	
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

PROG:	ROTATE	CODES	1	TO	7

Għal	liema	minn	dawn	ir-raġunijiet	ma	wettaqtx	attivitajiet	marbuta	mal-ekonomija	
ċirkolari?	Jekk	jogħġbok	indika	dawk	kollha	li	japplikaw.

(READ	OUT	–	MULTIPLE	ANSWERS	POSSIBLE)

Nuqqas	ta’	riżorsi	umani	
Nuqqas	ta’	għarfien	dwar	kif	timplimenta	dawn	l-attivitajiet
Ebda	idea	ċara	dwar	ir-rapport	benefiċċju-spejjeż	jew	titjib	fil-
proċessi	tax-xogħol

Diffikultajiet	biex	taċċessa	l-finanzi
Oħra	
Xejn
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

ASK	Q3b	TO	SPLIT	BALLOT	B	ONLY

Inti	ltqajt	ma’	xi	wħud	minn	dawn	il-kwistjonijiet	fit-twettiq	tal-attivitajiet	marbuta	
mal-ekonomija	ċirkolari?	Jekk	jogħġbok	indika	dawk	kollha	li	japplikaw.

(READ	OUT	–	MULTIPLE	ANSWERS	POSSIBLE)

Nuqqas	ta’	riżorsi	umani	
Nuqqas	ta’	għarfien	dwar	kif	timplimenta	dawn	l-attivitajiet
Proċeduri	amministrattivi	jew	legali	kumplessi
L-ispiża	biex	tilħaq	ir-regolamenti	jew	standards

ASK	Q3a	TO	SPLIT	BALLOT	A	ONLY

PROG:	ROTATE	CODES	1	TO	5

PROG:	CODE	7	IS	EXCLUSIVE
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Q4a

1
2
3
4

5
6

Q4b

1
2
3
4

5
6

Il-kumpanija	ma	jkollhiex	bżonn	sorsi	esterni	biex	tiffinanzja	l-
attivitajiet,	hi	tiffinanzja	lilha	nfisha
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

Meta	taħseb	speċifikament	fuq	l-aċċess	għall-finanzi	biex	twettaq	attivitajiet	
marbuta	mal-ekonomija	ċirkolari,	kemm	tistenna	li	dan	se	jkun	faċli	jew	diffiċli	b'mod	
ġenerali?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Faċli	ħafna
Pjuttost	faċli
Pjuttost	diffiċli
Diffiċli	ħafna

Pjuttost	diffiċli
Diffiċli	ħafna
Il-kumpanija	m'użatx	sorsi	esterni	biex	tiffinanzja	l-attivitajiet,	hi	
ffinanzjat	lilha	nfisha
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

ASK	Q4b	TO	SPLIT	BALLOT	B	ONLY

ASK	Q4a	TO	SPLIT	BALLOT	A	ONLY

Meta	taħseb	speċifikament	fuq	l-aċċess	għall-finanzi	biex	twettaq	attivitajiet	
marbuta	mal-ekonomija	ċirkolari,	kemm	kien	faċli	jew	diffiċli?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Faċli	ħafna
Pjuttost	faċli
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Q5a

1
2
3
4

5
6
7
8

Q5b

1
2
3
4

5
6
7
8

Sors	alternattiv	ta'	finanzjament	(eż.	finanzjament	kollettiv	jew	is-
suq	kapitali)
Finanzjament	intern
Oħra	
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

Kif	taħseb	li	se	tiffinanzja	l-attivatjiet	marbuta	mal-ekonomija	ċirkolari?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Self	bankarju	normali
Self	marbut	ma'	investiment	ekoloġiku
Fondi	marbuta	mal-UE
Għotja	tal-Gvern

Finanzjament	intern
Oħra	
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

ASK	Q5b	TO	SPLIT	BALLOT	B	ONLY

PROG:	ROTATE	CODES	1	TO	6

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Self	bankarju	normali
Self	marbut	ma'	investiment	ekoloġiku
Fondi	marbuta	mal-UE
Għotja	tal-Gvern
Sors	alternattiv	ta'	finanzjament	(eż.	finanzjament	kollettiv	jew	is-
suq	kapitali)

ASK	Q5a	TO	SPLIT	BALLOT	A	ONLY

PROG:	ROTATE	CODES	1	TO	6

Kif	iffinanzjajt	l-attivitajiet	tiegħek	marbuta	mal-ekonomija	ċirkolari?
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Q6

1
2

3
4
5

Q7

1
2
3
4
5

Q8

1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

Kapital	ta'	riskju
Suq	kapitali
Xejn
Qatt	ma	smajt	b'dawn	it-tipi	ta'	finanzjament
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

Liema	minn	dawn	is-sorsi	‘alternattivi’	ta’	finanzjament	għall-kumpaniji	huma	
disponibbli	f’Malta?	Jekk	jogħġbok	indika	s-sorsi	kollha	li	taf	bihom.

(READ	OUT	–	MULTIPLE	ANSWERS	POSSIBLE)

Finanzjament	kollettiv
Banek	ekoloġiċi	jew	istituzzjonijiet	privati	oħra	li	jistimulaw	l-
ekonomija	ċirkulari	u	investment	ekoloġiku
Peer-to-Peer	lending
Investituri	informali

Iva,	iżda	ma	nafx	eżattament	x'inhuma
Le
Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

PROG:	ROTATE	CODES	1	TO	6

PROG:	CODES	7	AND	8	ARE	EXCLUSIVE

Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

Inti	konxju	b’xi	inċentivi	finanzjarji	permezz	ta’	programmi	tal-gvern	li	jappoġġaw	
attivitajiet	marbuta	mal-ekonomija	ċirkolari?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Iva,	u	użajthom
Iva,	iżda	m'użajthomx

Kif	tevalwa	l-informazzjoni	disponibbli	f’Malta	fl-għoti	ta’	għajnuna	lill-kumpaniji	biex	
jaċċessaw	il-finanzi	għal	attivitajiet	marbuta	mal-ekonomija	ċirkolari?

(READ	OUT	-	ONE	ANSWER	ONLY)

Hemm	biżżejjed	informazzjoni	li	hija	disponibbli	immedjatament
Xi	informazzjoni	hi	disponibbli	immedjatament
L-informazzjoni	disponibbli	immedjatament	hi	limitata	jew	m'hemm	
xejn
Il-kumpanija	tiegħek	ma	fittxitx	għal	din	l-informazzjoni

ASK	ALL
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Q9

1,

2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,Ma	nafx/ebda	risposta	(DO	NOT	READ	OUT)

NEW

Peer-to-Peer	lending
Investituri	informali
Kapital	ta'	riskju
Suq	kapitali
Xejn
Qatt	ma	smajt	b'dawn	it-tip	ta'	finanzjament

PROG:	ROTATE	CODES	1	TO	6

PROG:	CODES	7	AND	8	ARE	EXCLUSIVE

U	liema	minn	dawn	is-sorsi	‘alternattivi’	ta’	finanzjament	huma	disponibbli	għall-
kumpanija	tiegħek?	Jekk	jogħġbok	indika	s-sorsi	kollha	li	l-kumpanija	tiegħek	għanda	
aċċess	għalihom.

(READ	OUT	–	MULTIPLE	ANSWERS	POSSIBLE)

Finanzjament	kollettiv
Banek	ekoloġiċi	jew	istituzzjonijiet	privati	oħra	li	jistimulaw	l-
ekonomija	ċirkulari	u	investment	ekoloġiku
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